
Протокол № 594654
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 10.08.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 10.08.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 532837

Найменування майна:
Сідловий тягач МАЗ 54331, 1991 року випуску, д/н
18543ОВ, синього кольору, VIN:
ХТМ543310М0000444

VIN код майна: ХТМ543310М0000444

Місцезнаходження майна: Одеська обл., Березівський р-н, с. Валентинівка, вул.
Шевченка

Стартова ціна: 2 810.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Шуляченко Микола Борисович (ПВ) - виконавчий округ -

Одеська обл., номер посвідчення 0619
65033, Одеська обл., м. Одеса, вулиця Желябова, буд. 4-А,
офіс 307, 308 , тел. +380487081131, факс +380634741355,
моб. +380634741355, pv.odess@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 05.09.2023 16:40:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


